МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590

                           ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                    № 141/1

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 68» с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения

России от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» с целью

проведения аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности (приложение № 1).

2. Аттестационной комиссии осуществлять свою деятельность в

соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 №196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         Н.Н.Рунова

С приказом ознакомлен:                                                                     Т.Н.Шостик

                                                                                                               Н.В.Бабич

                                                                                                           Г.А.Букреева

                                                                                                         Ш.Д.Антонова

                                                                                                        И.А.Пипинеева

Приложение №1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 68»

от 01 сентября 2023 № 141/1

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 68»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Шостик Татьяна Николаевна старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 68»

Бабич Наталья Васильевна инструктор по ФК муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 68»

Букреева Галина Александровна  секретарь первичной профсоюзной

организации муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 68»

Члены комиссии:

Антонова Шолпан Джумабековна воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 68»

Пипинеева Инна Алексеевна воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 68»